Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 p. 1

EDITAL Nº 114/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital no 252/2024-PRH, edital nº 096/2025-PRH e os autos de n. 0008125-
11.2024.8.16.0190, de ação ordinária,

TORNA PÚBLICO

A retificação do resultado final do concurso público regido pelo Edital nº 252/2024-PRH,
publicado por meio do Edital nº 455/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou
matéria) 11-Extensão Rural e Empreendedorismo, após revisão.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

(11) Extensão Rural e Empreendedorismo

Nome Inscrição NPE NPD NPP NTC NF Resultado

Mariele Boscardin 14862 8.56 8.69 9.52 8.55 8.83 1º lugar

Daiane de Oliveira Grieser 14360 7.50 8.50 8.82 10.00 8.70 2º lugar

Letícia Paludo Vargas 15491 7.73 8.89 8.78 9.00 8.60 3º lugar

Gracielle Caroline Mari 14289 7.30 8.82 9.26 9.02 8.60 4º lugar

Sheila Nogueira de Oliveira 15525 8.23 7.16 7.07 10.00 8.11 5º lugar

Thais Cremon 15342 8.66 7.76 8.10 7.35 7.96 6º lugar
N

PE :Nota da prova escrita |
N

PD: Nota da prova didática |
N

PP: Nota da prova prática ou projeto de atividades acadêmicas |  NTC: Nota da avaliação de títulos e currículo
NF: Nota final

Maringá, 16 de abril de 2025.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso